
11. Juni 2025

Izmeklēšana pret bijušo Potdamas
vietnieku Aubelu!

Izmeklēšana pret Potsdamas bijušo deeputy Noosha Aubel
tika pārtraukta, jo aizdomas par pabalstu pieņemšanu

netika apstiprināta.

Potsdam, Deutschland - Tika pārtraukta procedūra pret bijušo
izglītības, jauniešu, kultūras un sporta vietnieku Potsdamā,
Noosha Aubel. Tas ziņo  rbb24 . Iemesls? Apgalvojums par
pabalstu pieņemšanu nebija izturīgs Neuruppin valsts prokurora
acīs, jo izmeklēšanas rezultāti parādīja, ka daudzas aizdomas ir
izšķīdušas gaisā. 

 Izmeklēšanas uzmanības centrā bija pieņemt divas bērnu kartes
sporta pasākumam 2022. gadā. Pēc galvenā prokurora Guntera
teiktā, aizdomas par pieņemšanu šeit netika apstiprinātas.
Prokurors atklāja, ka Aubels nav apmeklējis vairāk pasākumu kā
tā priekšgājējs, ievēlētais mērs Maiks Šūberts, kā arī vienmēr
samaksāja par viņas kartēm. 



 Izmeklēšanas beigas 

 Noosha Aubel, kura bija amatā no 2017. līdz 2023. gadam, tika
atbrīvota par procedūras iznākumu. "Es esmu pateicīga par
prokurora sadarbību," viņa sacīja, uzsverot pārredzamības
nozīmi šādos jautājumos. Nākotnē viņa vēlas vēl vairāk
pārbaudīt un dokumentēt biļešu pieņemšanu. 

 Izmeklēšana bija radusies tā dēvētās VIP biļešu afēras laikā, kas
arī balstījās uz Šūbertu. Līdzīgā gadījumā pēdējais bija
samaksājis naudas prasību 34 000 eiro pēc tam, kad 67
gadījumos tika konstatētas aizdomas. Turpretī Aubelam nebija
pat sūdzības par sevi. 

 Iespējama politiskā nākotne? 

 Lai arī procedūra tika noteikta, Aubelai tā joprojām varētu būt
politiski aizraujoša. Viņa tiek tirgota kā iespējamais kandidāts,
kas nav narkotisks kandidāts gaidāmajām mēra vēlēšanām
rudenī. Pēc vietnieces laika viņa priekšlaicīgi pameta savu pastu
un tagad ir pilsētas padomes locekle Flensburgā. 

 Korupcijas tēma, kurai arī bija nozīme šajā gadījumā, politikā
joprojām ir karsts dzelzs. Saskaņā ar analīzēm, piemēram, tām,
kuras ārstē Federālais politiskās izglītības centrs, ilustrē
korupciju un nepieciešamību pēc pretkorupcijas pasākumiem
par to, cik svarīgi ir pārredzamība un kontrole valsts pārvaldē.
Politisko korupciju bieži uzskata par valsts varas ļaunprātīgu
izmantošanu privātai peļņai un ietekmē visas iedzīvotāju daļas. 

 Galu galā gadījums parāda, ka ne visas aizdomas ir pamatotas
un ka katrs gadījums ir jāapsver individuāli. Laba pārredzamības
un integritātes sajūta nākotnē varētu būt būtiska gan Aubelam,
gan citiem, kuri vēlas iesaistīties politikā. Atliek redzēt, kā
attīstīsies situācija ap gaidāmajām vēlēšanām. 



Details
Ort Potsdam, Deutschland
Quellen www.rbb24.de

www.maz-online.de
www.bpb.de

Besuchen Sie uns auf: nag-brandenburg.de

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.rbb24.de/politik/beitrag/2025/06/verfahren-gegen-fruehere-potsdamer-beigeordnete-aubel-eingestell.htm/alt=amp.html
https://www.maz-online.de/lokales/potsdam/ermittlungen-gegen-potsdamer-ex-beigeordnete-noosha-aubel-wegen-vorteilsnahme-eingestellt-6ZKAFL5X3VGEVN4XTSDDQFPITM.html
https://www.bpb.de/shop/zeitschriften/apuz/332693/korruption-und-antikorruption-in-politik-und-verwaltung/
https://nag-brandenburg.de
http://www.tcpdf.org

